LAMPADE

LAMPADE CON LED

MAUL

NERO

Mauljazzy. Lampada da tavolo con dimmer, presa USB integrata, 5V, max. 500 mA, Braccio in
alluminio anodizzato. Base illuminata, dimmer a sfioramento regolabile su 5 livelli. Con 24 LED
integrati a luce calda (3.000 kelvin). Base stabile in materiale plastico, con zavorra interna e

superficie inferiore antigraffio. Colorazione nero. Classe energetica E. Dimensioni cm 18/13/42,5.

LED. Luminosita Lux 2060 da 35 cm. Intensita W 6. 716 LM.

Descrizione

Codice
originale

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

7800043

nero

8201890

4002390081559

Tecnologia: Led
Lampadina incluse: Si
Dimensioni: 18/13/42,5
Classe energetica: E

Luminosita (lux): 2060 da 35 cm

Intensita (watt): 6
Colore luce: Luce calda
Lampadina ricambio: No
Versione: Con base
Lampadina inclusa: Si
Dimansioni base: 18x13
Lunghezza braccio/i cm:
Lunghezza testa: 26 cm
Lumen: 716

Colore lampada: Nero

42,5 cm

Altezza (cm)

Lunghezza (cm)

Profondita (cm)

Peso (Kg)

Imballo

41.00

50.00

48.00

9.75

Cartone

41.00

50.00

48.00

9.75
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